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Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy, okrzyknięta została najgłośniejszą orkiestra świata i
nic w tym dziwnego, bo podczas finałowych wydarzeń można uczestniczyć w wielu
ciekawych inicjatywach. Co w niedziele czeka nas w naszym regionie - mnóstwo atrakcji!
Wspólnie gramy z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy i zachęcamy Was do wzięcia
udziału inicjatywach przygotowanych przez sztaby. A co i gdzie nas czeka?

Finał WOŚP już w najbliższą niedzielę fot WOŚP

PRUCHNA gmina Strumień

Sztab w Pruchnej zaprasza 28 stycznia 2024r. godz. 14.00 do Gminnego Centrum Integracji Wsi w Pruchnej na 32.
Finał WOŚP.

Jak zawsze będzie przyjaźnie, muzycznie i głośno…

    Sztab przygotował dla Was występy dzieci i młodzieży – taniec, śpiew, muzyka dla każdego (m.in. występy
przedszkolaków z Pruchnej, występ kapeli „Młodzi Gniywni” z Jaworzynki, grupy taneczne z MGOK pod kierunkiem
Karoliny Głowińskiej)
    Jak co roku odbędzie się licytacja gadżetów „Orkiestrowych” oraz wielu rzeczy podarowanych przez Przyjaciół i
darczyńców. Licytowane przedmioty można już teraz zobaczyć na stronie Facebook Sztab WOŚP Pruchna #602
    Nie zabraknie słodkiego bufetu z ciastami, z którego wolne datki przekazane zostaną na konto Fundacji.
    Strażacy z miejscowej OSP zaprezentują sprzęt, który pomaga im w codziennej trudnej i niebezpiecznej służbie.
    Podczas finałowej imprezy można będzie również skorzystać z porad dla urody i zdrowia – nie będzie nudy i
fochów.
 

Bądźcie serdeczni, hojni i pomocni dla naszych wolontariuszy kwestujących na terenie całej gminy w ten styczniowy
dzień. Zachęca ekipa WOŚP z Pruchnej

 

WISŁA

 

 

Koncerty, licytacje, dobra zabawa. Wolontariusze ruszą w miasto już z samego rana a my spotykamy się na Pl. B.
Hoffa od 14:00.
Zaplanowano mnóstwo atrakcji:

Parada Psów Niekoniecznie Rasowych
Pyszna grochówka
Pokazy sprzętu policyjnego i strażackiego
Pokazy ratownictwa medycznego
Pokaz gaszenia oleju kuchennego wodą wykonany przez Państwową Straż Pożarną



Morsowanie
Światełko do nieba i wspólne odtańczenie Poloneza z pochodniami
Koncerty zespołów i kapel

Poza tym zapraszamy do wzięcia udziału w akcji "Chodzimy dla WOŚP", którą wspierają Skolnity Ski&Bike i
Restauracja "Tutto"

Szczegóły znajdziecie Państwo na szczegółowych plakatach.
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